
指名理由　業務用電気機器の市内又は準市内の登録業者

有明機電工業㈱             

エス・イー・サービス          

㈲大牟田エンジニアリングサービス    

㈱ケイティポート            

㈱後藤駒                

清水産業㈱               

城北電気㈱               

太陽建設㈱               

Ｍａｔｓｕｏ　Ｓａｎｇｙｏ㈱      

三池物産㈱               

橋本　浩之

坂本　勝

清水　学

岡留　節子

後藤　大三

清水　孝一郎

古野　裕宣

草野　隆嗣

渋谷　翔一郎

阿津坂　剛秀

5000000324

5000000275

5000000669

5000000044

5000000155

5000003538

5000002962
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5000003542

5000001013
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5,216,000

4,000,000

5,568,000

4,448,000

4,704,000

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

旧勝立中学校　体育館

ＬＥＤバルーンライト

５０３３０００５５４

入札結果表

1 頁

電気用品／業務用電気機器 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和４年３月２５日まで

入札日時 令和４年２月１日　１０時００分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

     円

-

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

4,400,000     円

　%

大牟田市四山町８０－７５

㈱後藤駒                

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名



指名理由　業務用電気機器の市内又は準市内の登録業者

南福岡電材㈱              

山口機工㈱               

㈱ヤマダデンキ　大牟田営業所      

ユアーズたなか㈱            

猿渡　力久

松岡　健一

山浦　広大

田中　正成

5000000164

5000002921

5000000503

5000003524
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旧勝立中学校　体育館

ＬＥＤバルーンライト

５０３３０００５５４

入札結果表

2 頁

電気用品／業務用電気機器 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和４年３月２５日まで

入札日時 令和４年２月１日　１０時００分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

     円

-

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

4,400,000     円

　%

大牟田市四山町８０－７５

㈱後藤駒                

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名




